
 

 

Rhythmic Gymnastics PROACTIVE MILEVSKO 
www.proactivemilevsko.wbs.cz 

 
Vás co nejsrdečněji zve na 

 
19. ročník závodu v moderní gymnastice  

 

Milevský pohárek 
 
 

který se koná v neděli 1. května 2012 
 

ve sportovní hale v Milevsku 
 

Kategorie:  
 

1. kategorie:  ročník  2006 a mladší      sestava bez náčiní   
2. kategorie: ročník 2005                     sestava bez náčiní 
3. kategorie: ročník 2004                     sestava bez náčiní  
4. kategorie: ročník  2003 a mladší       sestava bez náčiní a s lib. náčiním   
5. kategorie: naděje mladší 2002,2001  sestava bez náčiní a s lib. náčiním  
6.  kategorie: naděje starší   2000         sestava s obručí a s lib. náčiním    
7. kategorie: naděje starší   1999          sestava s kuželi  a s lib. náčiním      
8. kategorie: kadetky mladší 1999,2000 sestava se švihadlem  a s lib. náčiním  
9. kategorie : kadetky starší 1998, 1997 sestava se stuhou a s lib. náčiním  
10. kategorie: dorostenky 1996 a starší  sestava s kuželi a s lib. náčiním  
 
Obtížnost: Dle soutěžního řádu ČSMG 2012.  
                            
Každý pozvaný klub může přihlásit 5 závodnic, po dohodě i více.  
Startovné Kč 300,-.                                                                           
 
 
 



 

 

 
Přihlášky do 8. dubna 2012 na adresu: Dana Vojtová, Písecké předměstí 1301, 
399 01 Milevsko, e-mail vojtova.dana@seznam.cz . 
 
 
Zápisy sestav  zašlete poštou v 4 kopiích ( pro sestavu bez náčiní ve 2 kopiích) 
na výše uvedenou adresu nejpozději do 20. dubna 2012. 
 
Časový rozpis:  
Prezentace do 9.00 hodin.  
Trénink dle rozpisu 8.00 – 9.20 hodin. 
Porada trenérů, rozhodčích a činovníků  v  9.00 hodin.  
Zahájení závodu v 9.30 hodin.  
Průběh závodu a jeho ukončení bude oznámeno v informacích před závodem. Při 
velkém počtu startujících bude závod rozdělen na dopolední a odpolední část.  
 
Každý zúčastněný klub přiveze rozhodčí, proškolenou na nová pravidla. Její 
jméno uveďte v přihlášce.  
 
 
Těšíme se na Vaši účast! 
 
 
S pozdravem    RG PROACTIVE MILEVSKO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


